règlement-livraison et après délivrance du certificat du dépositaire.  

La Société a connaissance des intentions de deux actionnaires. Aux termes d’engagements de garantie 
irrévocables pris envers la Société : 

• Monsieur Olivier Cornelis s'est engagé à souscrire aux ABSA pour un montant total de cent cinquante 
mille euros (150.000,00 €), libérés exclusivement en numéraire. Compte tenu de sa qualité 
d’actionnaire (663.720 actions détenues à la date des présentes), l’engagement de souscription sera 
servi intégralement pour la souscription réalisée à titre irréductible sur la base des DPS dont il